Yetkili : YAKUP ERYILMAZ

Ürün Ürün Adı Ürün Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

FTE ZA 34031.A.1 DEBRİYAJ RULMANI FTEZA34031.A.1DEBRİYAJRULMAN
I 10 0 ₺ 315,00 %18 ₺ 3.150,00

TOPLAM 10 ₺ 3.150,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 3.150,00

%18 KDV ₺ 567,00

GENEL TOPLAM ₺ 3.717,00

YALNIZ: ÜÇ BIN YEDI YÜZ ON YEDI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr